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ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ „Б програм – стандардно ваздушно оружије“ 

одржано је у Ваљеву, на стрелишту стрељачког клуба Ваљево 1880. Гађано је са по једном 

дијаболом у меч мету за стандардну ваздушну пушку и по две дијаболе за ваздушни 

пиштољ. 

На организацију такмичења није било званичних примедби, нити службених жалби. 

Резултати објављени у Билтену 2 су тачни и коначни. 

Сва службена лица, предвиђена на овом такмичењу, обавили су своју дужност у складу са 

важећим Правилницима и Прописима Стрељачког савеза Србије. 
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Миодраг Лазић 
судија „С“ лиценца број 1150 
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I II III IV V VI

1 Јовановић Драгана 2011 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 96 90 94 97 377

2 Бегановић Ена 2010 СД "Бошко Петровић" Ивањица стандардна ваздушна пушка 93 93 90 94 370

3 Тадић Неда 2012 СК Ваљево 1880 Ваљево стандардна ваздушна пушка 94 90 93 91 368

4 Лукић Тијана 2010 СК "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 88 90 88 88 354

5 Сердаревић Ива 2010 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 93 87 88 86 354

6 Танасковић Анастасија 2010 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 87 86 91 89 353

7 Симовић Катарина 2012 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 85 83 84 85 337

8 Жарковић Наталија 2012 СК Ваљево 1880 Ваљево стандардна ваздушна пушка 85 87 81 79 332

9 Ђорђевић Нађа 2011 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 84 80 80 74 318

10 Јосиповић Исидора 2011 СД "Ј. Р. - Раша" Бајина Башта стандардна ваздушна пушка 71 71 57 74 273

11 Јелисавчић Наташа 2010 СД "Ј. Р. - Раша" Бајина Башта стандардна ваздушна пушка 41 64 53 45 203

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
кадеткиње - стандардна ваздушна пушка

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Тадић Неда 2012 94 90 93 91 368
Жарковић Наталија 2012 85 87 81 79 332
Симовић Катарина 2012 85 83 84 85 337
Јовановић Драгана 2011 96 90 94 97 377
Ђорђевић Нађа 2011 84 80 80 74 318
Танасковић Анастасија 2010 87 86 91 89 353

СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац 1048

УКУПНО 
ЕКИПА

СК "Ваљево 1880" Ваљево 1037

кадеткиње - стандардна ваздушна пушка

Серије

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године

ЕКИПНО

Редни 
број

Презиме и име Год. Клуб Град Укупно



I II III IV V VI

1 Јолачић Марко 2010 СК "Ваљево 1880" Ваљево стандардна ваздушна пушка 94 93 90 94 94 94 559

2 Васовић Миахило 2010 СД "Бошко Петровић" Ивањица стандардна ваздушна пушка 94 89 95 94 90 96 558

3 Вуковић Лазар 2010 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 91 94 93 87 94 87 546

4 Дамљановић Тодор 2011 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 83 90 88 92 88 94 535

5 Младевноћ Илија 2009 СД "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 90 86 84 85 86 93 524

6 Јовановић Дарио 2009 СД "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 82 85 89 90 86 86 518

7 Ђаковић Вања 2009 СД "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 81 81 87 85 83 86 503

8 Петровић Урош 2011 СД "Ј. Р. - Раша" Бајина Башта стандардна ваздушна пушка 82 77 83 80 85 81 488

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
кадети - стандардна ваздушна пушка

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Младеновић Илија 2009 90 86 84 85 86 93 524
Јовановић Дарио 2009 82 85 89 90 86 86 518
Ђаковић Вања 2009 81 81 87 85 83 86 503

Серије Укупно
УКУПНО 
ЕКИПА

СК "Соколови" Лозница 1545

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
кадети - стандардна ваздушна пушка

ЕКИПНО

Редни 
број

Презиме и име Год. Клуб Град



I II III IV V VI

1 Васиљевић Јована 2007 СК Ваљево 1880 Ваљево стандардна ваздушна пушка 97 96 98 94 385

2 Радошевић Анастасија 2008 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 93 93 96 97 379

3 Јовановић Драгана 2011 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 96 90 94 97 377

4 Антонијевћ Дуња 2007 СК Ваљево 1880 Ваљево стандардна ваздушна пушка 94 93 90 94 371

5 Бегановић Ена 2010 СД "Бошко Петровић" Ивањица стандардна ваздушна пушка 93 93 90 94 370

6 Тадић Неда 2012 СК Ваљево 1880 Ваљево стандардна ваздушна пушка 94 90 93 91 368

7 Лукић Тијана 2010 СК "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 88 90 88 88 354

8 Сердаревић Ива 2010 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 93 87 88 86 354

9 Танасковић Анастасија 2010 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 87 86 91 89 353

10 Симовић Катарина 2012 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 85 83 84 85 337

11 Жарковић Наталија 2012 СК Ваљево 1880 Ваљево стандардна ваздушна пушка 85 87 81 79 332

12 Ђорђевић Нађа 2011 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 84 80 80 74 318

13 Јосиповић Исидора 2011 СД "Ј. Р. - Раша" Бајина Башта стандардна ваздушна пушка 71 71 57 74 273

14 Јелисавчић Наташа 2010 СД "Ј. Р. - Раша" Бајина Башта стандардна ваздушна пушка 41 64 53 45 203

15 Стевановић Анђелија 2007 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 0 0 0 0 0

16 Минић Уна 2008 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 0 0 0 0 0

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
млађе јуниорке - стандардна ваздушна пушка

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Васиљевић Јована 2007 97 96 98 94 385
Антонијевић Дуња 2007 94 93 90 94 371
Тадић Неда 2012 94 90 93 91 368

УКУПНО 
ЕКИПА

СК "Ваљево 1880" Ваљево 1124

млађе јуниорке - стандардна ваздушна пушка

Серије

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године

ЕКИПНО

Редни 
број

Презиме и име Год. Клуб Град Укупно



I II III IV V VI

1 Јолачић Марко 2010 СК "Ваљево 1880" Ваљево стандардна ваздушна пушка 94 93 90 94 94 94 559

2 Васовић Миахило 2010 СД "Бошко Петровић" Ивањица стандардна ваздушна пушка 94 89 95 94 90 96 558

3 Вуковић Лазар 2010 СД "Око Соколово" Косјерић стандардна ваздушна пушка 91 94 93 87 94 87 546

4 Дамљановић Тодор 2011 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 83 90 88 92 88 94 535

5 Младевноћ Илија 2009 СД "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 90 86 84 85 86 93 524

6 Јовановић Дарио 2009 СД "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 82 85 89 90 86 86 518

7 Ђаковић Вања 2009 СД "Соколови" Лозница стандардна ваздушна пушка 81 81 87 85 83 86 503

8 Петровић Урош 2011 СД "Ј. Р. - Раша" Бајина Башта стандардна ваздушна пушка 82 77 83 80 85 81 488

9 Аговић Стефан 2007 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 0 0 0 0 0 0 0

10 Ђинић Лука 2007 СД "Д. Ј. - Шкепо" Г. Милановац стандардна ваздушна пушка 0 0 0 0 0 0 0

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
млађи јуниори - стандардна ваздушна пушка

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI

1 Ђурић Хана 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 95 92 83 85 355

2 Беловуковић Николина 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 77 84 90 89 340

3 Ђермановић Неда 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 84 82 83 90 339

4 Мостарац Вања 2011 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 77 69 73 64 283

5 0

6 0

7 0

8 0

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
кадеткиње - ваздушни пиштољ

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Ђурић Хана 2009 95 92 83 85 355
Беловуковић Николина 2009 77 84 90 89 340
Ђермановић Неда 2009 84 82 83 90 339

Серије Укупно
УКУПНО 
ЕКИПА

ССУ "Сава Месарци" Владимирци 1034

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
катедкиње - ваздушни пиштољ

ЕКИПНО

Редни 
број

Презиме и име Год. Клуб Град



I II III IV V VI

1 Миловановић Петар 2009 СК "Ваљево 1880" Ваљево ваздушни пиштољ 89 87 94 86 88 87 531

2 Гризељ Тони 2009 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 94 85 88 89 87 84 527

3 Митровић Огњен 2010 СК "Ваљево 1880" Ваљево ваздушни пиштољ 84 84 89 87 90 86 520

4 Мариновић Лука 2010 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 91 85 87 86 83 82 514

5 Мариновић Јован 2010 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 74 81 80 76 78 80 469

6 Дејовић Андреј 2010 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 77 76 79 71 79 79 461

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
кадети - ваздушни пиштољ

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Гризељ Тони 2009 94 85 88 89 87 84 527
Мариновић Лука 2010 91 85 87 86 83 82 514
Дејовић Андреј 2010 77 76 79 71 79 79 461
Павловић Филип 2009 82 89 88 90 83 90 522
Миловановић Петар 2009 89 87 94 86 88 87 531
Митровић Огњен 2010 84 84 89 87 90 86 520

СК "Ваљево 1880" Ваљево 1573

Серије Укупно
УКУПНО 
ЕКИПА

СК "Алекса Дејовић" Ужице 1502

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
катеди - ваздушни пиштољ

ЕКИПНО

Редни 
број

Презиме и име Год. Клуб Град



I II III IV V VI

1 Стојановић Олга 2007 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 92 92 93 90 367

2 Глишић Николина 2008 СК "Ваљево 1880" Ваљево ваздушни пиштољ 92 91 92 90 365

3 Ђурић Хана 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 95 92 83 85 355

4 Бајић Сара 2008 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 90 79 90 88 347

5 Драгојевић Ана 2008 СК "Слобода" Чачак ваздушни пиштољ 91 86 90 80 347

6 Ивановић Кристина 2008 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 86 84 86 86 342

7 Беловуковић Николина 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 77 84 90 89 340

8 Ђермановић Неда 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 84 82 83 90 339

9 Марковић Јована 2008 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 83 80 79 81 323

10 Ђаповић Ђурђа 2008 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 81 83 73 81 318

11 Мостарац Вања 2011 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 77 69 73 64 283

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
млађе јуниорке - ваздушни пиштољ

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Стојановић Олга 2002 92 92 93 90 367
Марковић Јована 2005 83 80 79 81 323
Бајић Сара 2007 90 79 90 88 347
Ивановић Кристина 2005 86 84 86 86 342
Беловуковић Николина 2010 77 84 90 89 340
Ђурић Хана 2010 95 92 83 85 355

ССУ "Сава Месарци" Владимирци 1037

Серије Укупно
УКУПНО 
ЕКИПА

СК "Алекса Дејовић" Ужице 1037

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
млађи јуниорке - ваздушни пиштољ

ЕКИПНО

Редни 
број

Презиме и име Год. Клуб Град



I II III IV V VI

1 Костић Филип 2008 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 90 92 87 90 92 91 542

2 Стојановски Лазар 2008 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 91 92 87 94 88 87 539

3 Миловановић Петар 2009 СК "Ваљево 1880" Ваљево ваздушни пиштољ 89 87 94 86 88 87 531

4 Гризељ Тони 2009 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 94 85 88 89 87 84 527

5 Павловић Филип 2009 СК "Ваљево 1880" Ваљево ваздушни пиштољ 82 89 88 90 83 90 522

6 Митровић Огњен 2010 СК "Ваљево 1880" Ваљево ваздушни пиштољ 84 84 89 87 90 86 520

7 Мариновић Лука 2010 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 91 85 87 86 83 82 514

8 Павловић Ђорђе 2010 СД "Д. Ј. - Шкепо Г. Милановац ваздушни пиштољ 90 78 84 81 89 87 509

9 Дрињаковић Стефан 2008 СД "Д. Ј. - Шкепо Г. Милановац ваздушни пиштољ 87 83 88 88 79 82 507

10 Лазић Матеја 2008 СД "Д. Ј. - Шкепо Г. Милановац ваздушни пиштољ 84 82 85 77 84 81 493

11 Цветановић Ненад 2009 ССУ "Сава Месарци" Владимирци ваздушни пиштољ 82 86 87 72 86 74 487

12 Васиљевић Андрија 2008 СД "Д. Ј. - Шкепо Г. Милановац ваздушни пиштољ 82 82 79 73 79 78 473

13 Мариновић Јован 2010 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 74 81 80 76 78 80 469

14 Дејовић Андреј 2010 СК "Алекса Дејовић" Ужице ваздушни пиштољ 77 76 79 71 79 79 461

Клуб Град Дисциплина
Серије

Укупно
Број 

центара

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
млађи јуниори - ваздушни пиштољ

Место Презиме и име Год.



I II III IV V VI
Стојановски Лазар 2008 91 92 87 94 88 87 539
Мариновић Лука 2010 91 85 87 86 83 82 514
Гризељ Тони 2009 94 85 88 89 87 84 527
Павловић Филип 2009 82 89 88 90 83 90 522
Миловановић Петар 2009 89 87 94 86 88 87 531
Митровић Огњен 2010 84 84 89 87 90 86 520
Дрињаковић Стефан 2008 87 83 88 88 79 82 507
Васиљевић Андрија 2008 82 82 79 73 79 78 473
Павловић Ђорђе 2010 90 78 84 81 89 87 509

ЕКИПНО

РЕГИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ
Б ПРОГРАМ - стандардно ваздушно оружје

ВАЉЕВО 01.03.2024.године
млађи јуниори - ваздушни пиштољ

2 СК "Ваљево 1880" Ваљево 1573

Редни 
број

1489

Укупно
УКУПНО 
ЕКИПА

1 СК "Алекса Дејовић" Ужице 1580

Презиме и име Год. Клуб Град Серије

3 СД "Д. Ј. - Шкепо" Горњи Милановац
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